



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO, para futuras aquisições de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAL DESCARTÁVEL, COPA E COZINHA PARA atender ao Fundo municipal de Educação, de Vila Boa - GO,

O(A) Gestora do(a) MUNICIPIO DE VILA BOA - F M E, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

COMERCIAL D & G DE ALIMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 16.814.415/0001-39, estabelecida na AV OLEGARIO SANTANA, QD. 25, CENTRO, VILA BOA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DIVAIR NOGEIRA DE SOUZA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 906.578.451-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA REFORÇADA DE 05KG	CRISTAL	50	PC	22,39	1.119,50
1/3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML PCT C/12 UND	ITQUIRA	100	pacote	23,81	2.381,00
1/5	MARGARINA DE -COM SAL E SEM GORDURA TRANS;TEOR DE LÍPIDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM,MÍNIMA DE 70% PODENDO CONTER VITAMINA A,D,E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS,COM ASPECTO,COR,CHEIRO E SABOR PRÓPRIO VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES. EMBALAGEM DE 1KG:MARCA: DELICIA,QUALY OU SIMILAR;	DELICIA	200	UN	18,46	3.692,00
1/6	ÁGUA SANITÁRIA, DESINFETANTE DE USO GERAL, ELIMINA BACTÉRIAS, ALVEJA E DESINFETA. EMBALAGEM DE 1 LITRO MARCA: QBOA YPE ,BRILHANTE OU SIMILAR	QBOA	2.000	UN	2,88	5.760,00
1/9	ALCOOL 70% LÍQUIDO 1 LITRO MARCA ASSEPTÉ GEL,SOL,ITAJA OU SIMILAR	ANHAGUERA	200	UND	17,72	3.544,00
1/11	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML MARCA: BOM AR OU SIMILAR	BOM AR	100	UN	11,15	1.115,00
1/15	BÁCIA PLÁSTICA DE 10 LITROS, PLÁSTICO NÃO RECICLADO	PLASTIC	5	UN	19,83	99,15
1/17	BALDE DE PLÁSTICO PEQUENO 4,0 L -EM FIBRA DE PLÁSTICO OU POLITÉLENO DE BOA QUALIDADE REFORÇADO.	PLASTIC	5	UN	14,91	74,55
1/18	BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS EM FIBRA DE PLÁSTICO OU POLITÉLENO DE BOA QUALIDADE REFORÇADO	PLASTIC	5	UN	29,85	149,25
1/19	BALDE DE PLÁSTICO MÉDIO 8,0 L -EM FIBRA DE PLÁSTICO OU POLITÉLENO DE BOA QUALIDADE REFORÇADO.	PLASTIC	5	UN	21,94	109,70
1/26	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 56L MARCA: SANDREMO OU SIMILAR	PLASTIC	5	UN	74,80	374,00
1/29	CESTO COM TAMPA 100 LITROS	PLASTIC	10	UN	78,99	789,90
1/30	CESTO COM TAMPA 60 LITROS	PLASTIC	10	UN	39,70	397,00
1/32	CESTO PEQUENO PARA BANHEIRO 10L	PLASTIC	25	UN	19,79	494,75



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/33	COADOR DE CAFÉ DE PANO -FLANELA REVESTIDA EM MADEIRA ARO APROXIMADAMENTE 15 CM,PRODUTO DE 1° QUALIDADE.	GAB	30	UN	14,99	449,70
1/35	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PCT COM 50 UNIDADES	CRISTAL	100	PCT	6,78	678,00
1/41	DESINFETANTE LIQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. 2 LT. MARCA: POLITRIZ, CASAKM ,YPE , MINUANO OU SIMILAR	MINUANO	4.500	UN	10,05	45.225,00
1/52	FACA PARA COZINHA 17,7 CM	TRAMONTINA	10	UN	11,87	118,70
1/53	FERMENTO BIOLOGICO EMBALAGEM 250 GR	SAF	50	UN	10,00	500,00
1/59	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 2 LITROS PARA CONSERVAÇÃO DE LIQUIDOS FRIOS E QUENTES,ÓTIMA CAPACIDADE TERMICA.	TERMOLAR	20	UN	62,20	1.244,00
1/60	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO PARA CONSERVAÇÃO DE LIQUIDOS FRIOS E QUENTES,ÓTIMA CAPACIDADE TERMICA.	TERMOLAR	20	UN	40,50	810,00
1/65	JARRA DE PLÁSTICO C TAMPA 5 LITROS	PLASTIC	5	UN	20,90	104,50
1/67	KIT INSTALAÇÃO BOTIJÃO DE GÁS	ALIANCA	5	KIT	5,00	25,00
1/69	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500 ML MARCA: ALUMIL, MAGIC BRILHO OU SIMILAR.	POLITRIZ	2.000	UN	3,75	7.500,00
1/73	LIXEIRA PEDAL PARA BANHEIRO 35 LITROS	PLASTIC	5	UN	27,90	139,50
1/74	LIXEIRA PEDAL PARA COZINHA 60 LITROS	PLASTIC	5	UN	78,20	391,00
1/84	PALITO ROLIÇO C/ 200 UN.(DENTE)	GINA	25	CX	0,90	22,50
1/113	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES	ITQUIRA	1.000	PCT	4,85	4.850,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						82.157,70

COMERCIAL DE ALIMENTOS PEGUE E PAGUE LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.147.242/0001-27, estabelecida na ROD 020, CENTRO, VILA BOA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). NOELDI SANTANA DE JESUS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 852.537.821-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML PCT C/12 UND	ITQUIRA	60	PCT	17,19	1.031,40
1/4	CAFÉ GRÃO TORRADO E MOÍDO, COM GRÃOS EM PONTO DE TORRADA CLÁSSICA, TEM QUE ESTAR COM ASPECTO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, LIVRE DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS/ LARVAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM A VÁCUO DE 500GR. REGISTROS OBRIGATÓRIOS NOS MINISTÉRIOS COMPETENTES E SELO ABIC. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. MARCA ITQUIRA, ESTRELA DALVA,PILÃO OU SIMILAR	ITQUIRA	1.000	pct	21,98	21.980,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	ÁGUA SANITÁRIA, DESINFETANTE DE USO GERAL, ELIMINA BACTÉRIAS, ALVEJA E DESINFETA. EMBALAGEM DE 2 LITROS MARCA: QBOA YPE ,BRILHANTE OU SIMILAR	QBOA	2.000	UN	9,05	18.100,00
1/8	ÁLCOOL EM GEL 70% 500 G MARCA;ASSEPTGEL,GIOVANA BABY OU SIMILAR	J.FERES	200	UND	11,74	2.348,00
1/10	AMACIANTE 2 LITROS MARCA: YPÊ,MON BIJOU,MINUANO OU SIMILAR	AMACITEL	80	UN	12,14	971,20
1/47	ESPONJA DE AÇO FARDO C 14 UND	WISH	100	UN	27,94	2.794,00
1/76	LUVA DE BORRACHA AMARELA G NATURAL FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORMA ANATÔMICA, ESPESSURA MÉDIA 0,55MM, COMPRIMENTO 300MM, ALTA RESISTÊNCIA	MUCAMBO	500	PR	2,78	1.390,00
1/81	NEUTRALIZADOR DE ODORES AEROSOL 360ML	AR AGRADAVEL	200	UN	3,52	704,00
1/106	SABÃO EM PÓ 1.600KG MARCA: MINUANO ,YPE, BRILHANTE OU SIMILAR	TIXAN	400	UN	16,92	6.768,00
1/111	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 200 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	PANTERA	300	PCT	34,99	10.497,00
1/116	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 60 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PANTERA	1.000	PCT	3,38	3.380,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						69.963,60

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 51.740.794/0001-60, estabelecida na RUA SAIRA OURO, 210, JARDIM UNIVERSIDADE, ARAPONGAS, PR, neste ato representado pelo Sr(a). IRENE LOPES SALVI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 515.443.269-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/71	LIMPA VIDROS COM BORRIFADOR 500ML.	DEOLINE	100	UN	14,77	1.477,00
1/72	LIMPADOR MULTI USO TRADICIONAL BIODEGRADAVEL ATESTADO DERMATOLOGICAMENTE ,EMBALAGEM DE 500ML .UNIDADE;MARCA; VEJA,YPE,UAL	FACILITA	2.500	UND	5,06	12.650,00
1/75	LUSTRA MÓVEIS 200ML.	BUTTERFLY	8	UN	9,65	77,20
1/77	LUVA DE BORRACHA AMARELA M NATURAL FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORMA ANATÔMICA, ESPESSURA MÉDIA 0,55MM, COMPRIMENTO 300MM, ALTA RESISTÊNCIA	MBLIFE	500	PR	4,43	2.215,00
1/78	LUVA DE BORRACHA AMARELA P NATURAL FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORMA ANATÔMICA, ESPESSURA MÉDIA 0,55MM, COMPRIMENTO 300MM, ALTA RESISTÊNCIA	MBLIFE	300	PR	4,37	1.311,00
1/108	SABONETE LÍQUIDO 1LT	PREMISSE	50	UN	17,69	884,50
1/122	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO NA COR	ANADONA	50	PC	22,81	1.140,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	BRANCA (ISENTA DE QUALQUER DEFEITO) CAIXA C/100 UNIDADES					
TOTAL DO FORNECEDOR ::						19.755,20

LASER FIX LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.610.928/0001-09, estabelecida na RUA 86 Nº54, QDF32 LT06, SETOR SUL, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RUY BARBOSA DA CUNHA JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 022.683.131-07, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	AVENTAL DE COZINHA BRANCO IMPERMEÁVEL TAMANHOS DIVERSOS	MAXIMO	20	UN	13,99	279,80
1/13	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA 6.7 L - RESISTENTE, PLÁSTICO NÃO RECICLADO, CORES	JAGUAR	20	UN	24,90	498,00
1/14	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA 2,6 L - RESISTENTE, PLÁSTICO NÃO RECICLADO, CORES	PURA CASA	10	UN	13,17	131,70
1/16	BÁCIA PLÁSTICA DE 40 LITROS PLÁSTICO NÃO RECICLADO	RB	20	UN	44,90	898,00
1/20	BALDE PLÁSTICO DE 10 LITROS EM FIBRA DE PLÁSTICO OU POLITÉLENO DE BOA QUALIDADE REFORÇADO	RB	50	UN	21,99	1.099,50
1/21	BANDEJA KIT MERENDA DE PLÁSTICO	UNI	200	UN	38,00	7.600,00
1/22	BANDEJA RETANGULAR DE PLÁSTICO RESISTENTE. 48X33CM	BOLIVAR	5	UN	58,00	290,00
1/23	BICARBONATO DE SÓDIO 100GR	JUNCO	5	UN	2,16	10,80
1/24	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO TAMANHOS DIVERSOS	BOR	10	UN	6,80	68,00
1/25	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 30L	ARQPLAST	5	UN	49,97	249,85
1/27	CANECA FERVEDOR 3 LITROS/ ALUMINIO REFORÇADO GROSSO GRANDE	ALMS	10	UN	52,15	521,50
1/28	CANECO ESCOLAR DE PLÁSTICO - 450ML	CLASSIC	100	UN	4,08	408,00
1/31	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 10LT. MATERIAL RESISTENTE	RB	20	UN	7,75	155,00
1/34	COLHER DE MESA-EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTAMENTE DURÁVEL, HIGIENICO E DE FÁCIL LIMPEZA.	TRAMONTINA	50	UN	4,80	240,00
1/36	COLHER ESCOLAR DE PLÁSTICO	PLAST	500	UN	2,25	1.125,00
1/37	COPO AMERICANO DE VIDRO 200ML.	NADIR	200	UN	3,77	754,00
1/38	COPO DESCARTÁVEL 200ML. C/100UN	CRISTALCOPO	1.000	PCT	7,65	7.650,00
1/39	COPO DESCARTÁVEL 50ML. C/100 UN	PURA CASA	60	PCT	5,84	350,40
1/40	DESENTUPIDOR DE PIA CONFECCIONADO EM BORRACHA E CABO DE MADEIRA	RB	5	UN	15,94	79,70
1/42	DETERGENTE 500ML. LÍQUIDO NEUTRO MARCA:	KI JOIA	5.000	UND	3,06	15.300,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	YPÊ, MINUANO ,LIMPOL.					
1/43	escova sanitária com suporte	RB	30	UN	12,30	369,00
1/44	ESCOVA SANITÁRIA RESISTENTE E COM FIOS DE NYLON E CABO PLASTICO.	RB	20	UN	9,80	196,00
1/45	ESPANADOR DE PÓ GRANDE EM FIBRA	RB	10	UN	22,90	229,00
1/46	ESPANADOR DE PÓ PENA DE AVESTRUZ	RB	20	UN	27,29	545,80
1/48	ESPONJA DE LÃ DE AÇO biodegradável, de alta qualidade e resistência, pacote com 04 unidades, peso 60 gramas.	BOMBRIL	750	UN	8,86	6.645,00
1/49	ESPONJA DUPLA FACE P/ BANHO	PONJITA	20	UN	4,78	95,60
1/50	ESPONJA DUPLA FACE P/ COZINHA 110X75X20 MM, COMPOSTO DE FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA E ESPUMA DE POLIURETANO. PACOTE C 4 UND;MARCA SCOTSH RITE;BOMBRIL,ESFREBOM	TININDO	500	UND	6,52	3.260,00
1/51	FACA GRANDE PARA COZINHA EM AÇO INOXIDAVEL LÂMINA ACIMA DE 25CM	TRAMONTINA	10	UN	21,21	212,10
1/54	FLANELA BRANCA 38X58	RB	500	UN	4,72	2.360,00
1/55	FLANELA AMARELA 38X58	RB	1.000	UN	4,96	4.960,00
1/56	FÓSFORO 10 CAIXAS COM 40UNIDADES CADA	PARANÁ	20	CX	4,49	89,80
1/57	FRASCO BORRIFADOR DE ÁGUA 500 ML	PLASTIKERO	200	UN	7,91	1.582,00
1/58	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES.	STRAWPLAST	500	UN	4,74	2.370,00
1/62	INSETICIDA AEROSOL 450 ML	PODEROSO	100	UN	15,58	1.558,00
1/63	ISQUEIRO HOLOGRAFICO DO IMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE ,QUALIDADE E SEGURANÇA.	BIC	50	UN	5,37	268,50
1/64	JARRA DE PLÁSTICO 2LT. COM TAMPA RESISTENTE	JAGUAR	8	UN	23,20	185,60
1/66	JARRA DE VIDRO 2LT. PARA CONSERVAÇÃO DE LIQUIDOS QUENTES E FRIOS.	NADIR	5	UN	37,05	185,25
1/68	LATA PARA MANTIMENTOS ALUMINIO POLIDO (JOGO 5 UNIDADES)	ALUMINIOS&CIA	5	JG	121,80	609,00
1/79	LUVAS DESCARTÁVEIS TÉRMICA CAIXA C/ 100 UNIDADES	VABENE	10	UN	27,92	279,20
1/80	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM SELO DA ANVISA E IMETRO. CAIXA C/50 UNIDADES	TALGE	20	CX	12,16	243,20
1/82	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	RB	5	UN	9,75	48,75
1/83	PÁ PARA LIXO COM CABO MÉDIO DE MADEIRA	RB	25	UN	12,54	313,50
1/85	PANELA DE PRESSÃO DE 5 LITROS ALUMINIO INOXIDAVEL	PANELUX	3	UN	59,67	179,01
1/86	PANO DE CHÃO GRANDE ATOALHADO	RB	1.000	UN	14,77	14.770,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/87	PANO DE PRATO	RB	200	UN	8,37	1.674,00
1/88	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 MTS LARGURA 30 CM	WYDA	50	UN	7,31	365,50
1/89	PAPEL FILME 4X30CM MATERIAL: PLASTICO PVC, COMPRIMENTO: 4 M, LARGURA: 30 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO,	WYDA	60	UN	5,61	336,60
1/91	PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS	ABSOLUTO	100	PC	4,90	490,00
1/92	PEGADOR DE PÃO INOX 30 CM	BRI	5	UN	17,21	86,05
1/93	PENEIRA DE ALUMINIO 20 CM	GOURMET MIX	5	UN	20,29	101,45
1/94	PORTA DETERGENTE 3 EM 1	PLAST	5	UN	24,92	124,60
1/96	PRATO DE VIDRO FUNDO RESISTENE AO CALOR E QUEDA.	WHEATON	50	UN	6,16	308,00
1/97	RALADOR 4 FACES INOX 30 CM	YANGZI	10	UN	13,50	135,00
1/98	REMOVEDOR DE SUJEIRAS 2 LITROS	PEDREX	250	UN	19,53	4.882,50
1/100	RODO DUPLO 30 CM BORRACHA DUPLA	RB	200	UN	33,61	6.722,00
1/101	RODO DUPLO DE MADEIRA 60 CM BORRACHA DUPLA	RB	250	UN	33,74	8.435,00
1/102	RODO GRANDE 60CM DE METAL	RB	200	UN	37,97	7.594,00
1/103	RODO MÉDIO 40CM DE MADEIRA	RB	150	UN	34,91	5.236,50
1/104	RODO PARA PIA DE COZINHA	RB	25	UN	9,98	249,50
1/105	SABÃO EM BARRA NEUTRO PACOTE C/ 5 UN CADA PACOTE. SENDO 200 G CADA UNIDADE CONTIDO NO PACOTE. MARCA: YPÊ OU SIMILAR	OESTE	200	PC	14,73	2.946,00
1/107	SABÃO EM PÓ GRANULADO, COM AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM CONTENDO 1KG MARCA: MINUANO,YPE, BRILHANTE OU SIMILAR	ASSIM	250	UN	14,08	3.520,00
1/109	SACO DE PANO PARA LIMPEZA	RB	300	UN	11,69	3.507,00
1/110	SACO PARA CACHORRO QUENTE 25X14 PACOTE COM 100 UNIDADES	PLAST	20	PC	8,00	160,00
1/114	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 15 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	BIO ONDA	500	PCT	4,78	2.390,00
1/115	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10UNIDADES	BIO ONDA	500	PCT	4,84	2.420,00
1/117	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	BIO ONDA	1.000	PCT	5,54	5.540,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3115/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/118	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 20 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	BIO ONDA	200	PCT	4,69	938,00
1/119	SODA CÁUSTICA 1KG.MARCA	LIPON	50	UND	20,17	1.008,50
1/121	TABUA DE PLÁSTICO PARA CARNE EM POLIETILENO NA COR BRANCA TAMANHO 30X50.	SOMBRISUL	20	UN	80,00	1.600,00
1/123	VÁLVULA BORRIFADOR DE ÁGUA TAMANHO DIVERSO	RB	50	UN	6,99	349,50
1/124	VASSOURA DE PLAHA-MODELO CAIPIRA COM A PALHA ENROLADA JUNTO COM O CABO DE MADEIRA DE 100 CM	RB	50	UN	13,09	654,50
1/125	VASSOURA DE PELO COM BASE PINTADA, DIMENSÕES: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA (30 CM X 4,5 CM X 3,5 CM) COM CERDAS DE NYLON CERLON NA COR PRETA E BRANCA COM ALTURA DE 5 CM COM 92 TUFOS, CABO DE MADEIRA CEDRO MEDINDO 1,30 M E DIÂMETRO DE 22 MM. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	RB	200	UN	24,09	4.818,00
1/126	VASSOURA ESCOVÃO DE GARI NYLON 60CM	RB	5	UND	27,59	137,95
TOTAL DO FORNECEDOR .:						145.993,71

LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 58.686.636/0001-19, estabelecida na Rua DO COMERCIO, S/C, CENTRO, OURO VERDE DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). LUIZA CRISTINA ARAUJO DE OLIVE, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 000.023.711-62, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/61	GUARDANAPOS 33X33 CONFECCIONADOS EM PAPEL DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM COM 50UNIDADE.	PEGG	100	PCT	9,16	916,00
1/70	LIMPA CERAMICA 5 LITROS	ZUPP	50	UN	32,75	1.637,50
1/90	PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL 100% FIBRAS CELULÓSICAS, FOLHA DUPLA MACIA COMPRIMENTO 300, LARGURA 10, TIPO BOA QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL PACOTE C/ 12 ROLOS	DELICATE	3.000	PC	17,92	53.760,00
1/99	REMOVEDOR PARA LIMPEZA PESADA DE CERAMICAS,AZULEIJOS E REAJUNTES. EMBALAGEM DE 1 LITRO	ZUPP	250	UN	15,56	3.890,00
1/112	SACO PARA LIXO REFORÇADO COR AZUL OU PRETO SEM SIMBOLOGIA INFECTANTE, CAPACIDADE 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	LUXPLAST	200	PCT	78,20	15.640,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						75.843,50

PUBLIQUE - SE

VILA BOA, 10 de julho de 2025

ANA MARIA FELIX DE SANTANA
657.970.941-34
Gestora